PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRRA DO GIRCIS
MATO GROSSO

= DECRETO N2 -:\.&Y DE 24 DE JULHO DE 1, 98! =

= DISPÕE A DE CRfOITO éS c~IAL =

\' 1 LMA i: 3 C::.:i Jt.. - 1' IA;:, , re f eito Municipal

de Barra do Garças, Esatdo de Mato Grosso '
• < ,.. no uso de suas atr1bu1çoe, e

CONSIDERANDO :- o que dispÕe o Artº . Iº. da Lei Municipal n2 740 de 24/7/
,..

õl , e face aos pagamentos que serao efetuados :-

t D E C R E T A :-

Artº . 12 - Fica aberto o Cr~dito Especial no valor de ~$ . 900 . 000, 00 (Nov~

centos ~ il Cruzeiros) , para abertura da Dotaç~o Orçamentária:

DIV . DE OBRAS URBANISMO E MEIO AMBIENTE- SEÇÃO DE OB l~AS

08-EDUCAÇÃO E CULTURA

81-ASSIST~NCIA

487-ASS IST~NCIA COMUNITÃRIA

1091-CONSTRUÇÃO DE SALÃO COMUNITÃRIO NA SEDE DO DISTRIT

AR GU AI NA

4. 0.0 . 0-DESPESAS DE CAPITAL

4, 1. 0 . 0-INVESTIMENTOS

4.1.l.O-OB RAS E INSTALA~Õ~S

Art2. 2º- Para cobertura do cr~dito Espec ia l "' uctma serao usados recursos '

de cancelamento parcial da Ootaç~o Orçamentária :-

SECRETA ) IA ;.)E OB S E SERVl~OS U, 61 ; Ov- DIV , DE OBRAS URB. E MEIO
A vi 1 t:NTr.~E~ÃO DE OBRAS
10.-58 . 323. 1035-CON T1U~Ã úE A ~clO PÚB LICO

4. 1. 1.1 0- OBRAS E IN5TALA'Õc" • •• •••• • • • •• . Cr . 900 . 000, 00

..

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GIRÇIS
MATO GROSSO

fols . 002

rtº . 32- Revogadas as d i spos i ç~es em contr~rio, este Oecreto

entrer~ em vigor na data d~ sua publ icaç~o .

GABINETE DO P -fl:ITO 1 1

Barra do Garças , 24 de Ju 1 ho de
"

l . ';181

\~\~~
~ 1 L A \N 1 5 DE F A 1 A5 I

Prefeito Mun icipal

.l\eg•

Liv ----~-"1-----rK"
F1s ) _ ,.:_._-''-~-------------L ·· ········ª a

ºªJ~-

,